מיום 11.5.15.

בין השעות ימי עבודה, מתירה שעות התאווררות בפיקוח אחד מן הערבים המפקחים וימי חג שאינם בימי שישי, שבת
16:00 - 19:00 כפי שהורתה כב' השופטת ברנט.

בערבי חג שאינם ימי עבודה, שעות ההתאווררות יהיו בין השעות 18:00 - 22:00.

ניתנה והודעה היום י"א אלול תשע"ה, 26/08/2015 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת